2021 年 4月 26日

グローバル・コミュニケーション学部

専任教員・非常勤講師の皆様

在学生の皆様

グローバル・コミュニケーション学部

学部長  胡 士雲

2021年 5月 6日～5月 29日の授業形態について

 平素、本学部の教育並びに学部運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 新型コロナの急速な感染拡大に対応するため、2021年 4月 16日学長メッセージに基づき、

また本学部の教育の特色に鑑み、2021年 5月 6日～5月 29日の期間中は、下記の科目で対面

形式を継続し、それ以外の科目を遠隔授業の形式で実施いたします。

 よろしくお願い申し上げます。

記

対面授業科目

 英語コース 中国語コース 日本語コース

一年生 入門ゼミナール

英語読解Ⅰ(火曜クラス)

英語表現Ⅰ(火曜クラス)

入門ゼミナール

中国語コース入門

中国語会話Ⅰ

中国語読解Ⅰ

中国語表現Ⅰ

入門ゼミナール

基本日本語（会話Ⅰ）

基本日本語（読解Ⅰ）

基本日本語（表現Ⅰ）

日本語基礎演習Ⅰ

Japanese Culture in

 Historical Perspective

二年生 英語読解Ⅲ(火曜クラス)

英語表現Ⅲ(火曜クラス)

資格対策演習Ⅱ

英語専攻演習Ⅰ

英語科教育法Ⅱ

中国語会話Ⅲ

中国語読解Ⅲ

中国語表現Ⅲ

中国語検定対策演習Ⅱ

中国語プレゼンテーションⅠ

基本日本語（会話Ⅲ）

基本日本語（読解Ⅲ）

基本日本語（表現Ⅲ）

ビジネス日本語基礎

日本語プレゼンテーションⅠ

日本語専攻演習Ⅰa

日本語専攻演習Ⅰb

日本語検定対策演習Ⅲ

日本語検定対策演習Ⅳ

三年生   ビジネス日本語Ⅰ

ビジネス日本語Ⅱ

日本語プレゼンテーションⅢ

日本語検定対策Ⅲ

日本語専攻演習Ⅲ

日本の文学

四年生 英語専攻演習Ⅳ

 （表谷ゼミ、森下ゼミを除く）

卒業プロジェクトⅠ

 （中西ゼミ、仁科ゼミを除く）

中国語専攻演習Ⅳ

翻訳の方法Ⅱ

中国語検定対策演習Ⅳ

ビジネス中国語Ⅱ

卒業研究（卒業プロジェクトⅠ）

以上